PSE Nº. 001/2022

EDITAL Nº. 001/2022

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais;

R E S O L V E:

Art. 1º Convocar os candidatos classificados para as áreas abaixo relacionadas, na qual, deverão

comparecer ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, no período 01/04/2022 a 08/04/2022.

Os candidatos deveram entregar os seguintes documentos:

a) Cópia do RG e CPF;

b) Cópia nítida do Comprovante de residência;

c) Declaração de matrícula atualizada;

d) Comprovante de conta bancária SICREDI ou BANCO DO BRASIL (não podendo ser conta conjunta ou

salário);

e) Foto 3x4;

f) Cópia do RG e CPF responsável legal (menor de 18 anos).

O não comparecimento no prazo pré-estabelecido implica na tácita aceitação da desistência da vaga,

bem como, de todos os direitos decorrentes de sua aprovação no Processo Seletivo, sem posterior recurso.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

ADMINISTRAÇÃO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22518 EVELIN CAROLINI DE POLI 10/04/2003 ADMINISTRAÇÃO 154795073 100 1°

22582 VANUSA APARECIDA NASSER 30/03/1979 ADMINISTRAÇÃO 348116019 99,42 2º

22514 CAUÃ HENRIQUE DA SILVA CAITANO INÁCIO 19/12/2003 ADMINISTRAÇÃO 145780179 94,5 3°

22545 MICHELLE MAYUMI TAKANO 23/01/2003 ADMINISTRAÇÃO 139706960 86,09 4°

22574 HERNANDES GABRIEL SOUSA GAIAS 28/11/2002 ADMINISTRAÇÃO 137217929 82,92 5°

22610 AMANDA RIBEIRO MAGRO 03/09/2002 ADMINISTRAÇÃO 146389350 82,3 6°

22602 LETICIA DANIELLA STEIN 15/01/2001 ADMINISTRAÇÃO 138352129 76,5 7°

22548 THIAGO PHELIPE DE OLIVEIRA MARTINS 07/06/1992 ADMINISTRAÇÃO 106939306 69,1 8°

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS / SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22759 KAIO MANUEL LUIZ DE OLIVEIRA 27/04/2004
ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

 SISTEMAS / SISTEMAS DE INFORMAÇÃO
106647887 95 1°

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22522 MAGDA TAIANA WAYHS BREUNIG 11/05/1989 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 92400190 95,85 1°

22601 THALITA CORDEIRO MATINS 22/11/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 129369329 89 2°

22578 BRUNA THALIA DE SOUZA 13/03/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 132401870 83,66 3°

22757 CAROLAYNE FERNANDA DOS SANTOS 25/03/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 150700892 76,84 4°

22680 JAQUELINE BERNARDES LOPES 12/06/1999 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14.308.889-8 75,45 5°

DIREITO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22673 FERNANDO HAFEMANN DE PAULA 10/02/2001 DIREITO 129156678 93,84 1°

18651 GEFFEERSON PAULO DOS SANTOS LIMA 11/01/1991 DIREITO 105297696 88,76 2°

22524 MATHEUS VINICIUS SANCHES VILLETTI 06/03/2001 DIREITO 136320394 86,53 3°

22769 JOÃO VICTOR MACHADO DA CRUZ 06/05/1999 DIREITO 131118015 84,89 4°

22643 MARIA LETÍCIA FIGUEIRA BRANCO 28/11/2002 DIREITO 136034480 82,92 5°

ENFERMAGEM

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22926 CARLA LORENA DE ANDRADE MEIRA BUENO 24/09/2000 ENFERMAGEM 142920921 92,18 1°

22559 ISABELA GUZZI PERUÇO 06/05/2003 ENFERMAGEM 144337409 89,5 2°

22734 REGIANE CRISTINE BISPO 04/03/1987 ENFERMAGEM 100577615 88 3°

ENGENHARIA CIVIL

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22555 RAFAELA SILVA NOVAIS 27/01/2004 ENGENHARIA CIVIL 142832240 86,46 1°

ENSINO MÉDIO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22761 THOMAZ FLORIANO MUNIS RIBAS 18/01/2006 ENSINO MÉDIO 144192338 90,07 1°

22507 ISADORA GOVEIA BARROS 04/03/2006 ENSINO MÉDIO 14.681.975-3 87,76 2°

22511
LORRAINY KARIELLY MACHADO DE
OLIVEIRA

13/03/2006 ENSINO MÉDIO 15.670.639-6 86,76 3°

22924 EDUARDO TROMBELLI GOMES 02/10/2005 ENSINO MÉDIO 15.266.390-0 82,92 4°

22677 EDUARDO NATAL DE OLIVEIRA LUQUE 21/09/2005 ENSINO MÉDIO 13970665-0 82,78 5°

22660 THAIZ DA SILVA OLIVEIRA 11/04/2005 ENSINO MÉDIO 8886894 81,14 6°

22737 WILLIAN DO NASCIMENTO MOURA 18/06/2004 ENSINO MÉDIO 156582921 80,3 7°

22730 LUCIANA DOS SANTOS 08/10/2005 ENSINO MÉDIO 0736171020203 77,78 8°

22740 MARIA EDUARDA ROMANO PEREIRA 26/08/2004 ENSINO MÉDIO 150092027 75,76 9°

22607 MARCELO HENRIQUE TARESESKI 24/10/2004 ENSINO MÉDIO 146609813 73,5 10°

ENSINO MÉDIO DISTRITO TERRA NOVA

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22713 MARIA ELOIZA ROSSI URBANO 27/02/2006 ENSINO MÉDIO DISTRITO TERRA NOVA 155377763 93,92 1°

FARMÁCIA

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22580 BRUNA KAROLINA RIBEIRO DE MORAES 10/03/1998 FARMÁCIA 138454665 74,72 1°

FISIOTERAPIA

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22534 LUCAS RIBEIRO ALDA 13/08/1997 FISIOTERAPIA 126768982 94,37 1°

FORMAÇÃO DE DOCENTES

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22629 LETYCYA SILVA SALVADOR 02/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148700281 92,15 1°

22755 DANIELI ALEIXO BORGES 11/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 123399102 91,61 2°

22520 LETÍCIA KAROLINY ANTUNES LOPES 25/06/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.852.378-9 90,53 3°

22645 ARIANA SANTOS DA SILVA 23/02/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES 147364873 90,46 4°

22530 MARIA HELOÍSA DANIEL FERREIRA 19/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 137022940 89,38 5°

22538 HELLEN DA SILVA BARBOSA 06/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.248.316-3 87,92 6°

22515 YASMIN THAMARA DE QUADROS 06/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.850.810-2 87,69 7°

22513 EMILY RODRIGUES SANCHES 04/07/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 14.951.707-3 87,46 8°

22627 ANA CAROLINE ORLANDINE LAZARIN 05/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.472.659-8 87,23 9°

22705 ANA CAROLINA PEREIRA 03/01/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 149535802 87,15 10°

22712 JULIANA DE BARROS CÂNCIO 20/01/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 140485390 86,76 11°

22686 MICHELE BARBOSA DE OLIVEIRA 27/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 139704592 86,53 12°

22731 TAMYRIS GONSALEZ DOS REIS 02/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 161136395 85,92 13°

22527 RAYANE APARECIDA PRESTES DIAS 12/10/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.977.521-0 85,53 14°

22663 NICOLLY OLIVEIRA BARBOSA 24/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 143698360 85,23 15°

22658 LUANA DA CRUZ MARTINS 16/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 160949236 83,46 16°

23058 LETICIA FURTADO DE MORAIS 15/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 144001192 82,69 17°

22541 THATIELY ALVES DA SILVA 20/01/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.970.590-4 81,53 18°

22552 LARA HEMILY ROCHA GONÇALVES 23/12/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.044.656-2 79,3 19°

22525 DÉBORA LETICIA TARGA DA SILVA 06/02/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 13.970.633-1 78,15 20°

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22619 PATRÍCIA POLIANA ALVES LEONEL 18/03/1998
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
127827303 100 1°

18751 SAMANTA RODRIGUES ALBUQUERQUE 05/05/2002
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
139619447 100 2°

23001 FRANCISCA CAROLINE BARBOSA 24/02/2003
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
142694590 100 3°

22729 SANDRA VIEIRA DA SILVA CARVALHO 26/12/1982
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
96531311 99,61 4°

22529 DOUGLAS HENRIQUE CUSTODIO HOTZ 29/04/2003
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
139703871 99,53 5°

22568 BRUNA VIEIRA DE JESUS 25/05/1995
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
111680817 99,13 6°

18752 SUELI RODRIGUES DOS SANTOS LEMKE 05/05/1976
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
69.941.230 98,23 7°

22547 FERNANDA DE SOUZA SINOTTI 21/07/2001
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
13638017-6 96,85 8°

18754
JULIANA SALVALAGIO BRANDAO DO
NASCIMENTO

10/03/1985
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
92113388 96 9°

22882 CAMILA MARIA DA SILVA PIN 16/01/2001
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
13970662-5 94,8 10°

22598 ANGÉLICA ARRUDA JUSTINO 19/06/1992
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
123393686 93,25 11°

22653 SIMONE LOPES DA SILVA VIERO 09/05/1986
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
92705170 91,7 12°

18579 MARLI SARTORI PEREIRA 02/06/1962
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
70051192 90,28 13°

22581 LUCINEIA DUTRA LEAL DE PONTE 27/05/1983
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
14937291-1 89,25 14°

22741 LAILA GABRIELE MARCELO DA SILVA 07/12/1999
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
13.689.918-0 88,8 15°

22589 RAFALE VIEIRA PAIVA 20/08/2001
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
129674954 88,15 16°

22889 KAMYLLA CORDEIRO DA SILVA 10/10/2001
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
146616160 86,62 17°

22669 CIBBELY CRISTINY BATISTA OLIVEIRA 30/09/2003
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
139693469 86,61 18°

22670 DEYSE DHAYARA DA SILVA 23/12/1995
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
109932230 86,5 19°

22691 THAISA ALVES AYRES 21/03/1999
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
131749163 85,6 20°

22745 ALANA FERREIRA FLÔRES 25/06/2003
LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA

EDUCAÇÃO
15.171.121-9 84,3 21°

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CÓDIGO NOME DT.NASC ÁREA RG NOTA CLASS.

22684 KARLA HELOISA ALEIXO DA SILVA 20/01/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 14.622.892-5 93,83 1°

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Assis Chateaubriand, 1º de abril de 2022.

Valter Aparecido Souza Correia
Prefeito

Adriana Miranda Teles de Souza
Presidente da Comissão Organizadora